

## SKUB ApS

Storstræde 49

2620 Albertslund

CVR-nr. 35649255

## Årsrapport 2014/15

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11/12-2015



Claes Hasse Malmgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

SKUB ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SKUB ApS Storstræde 49 2620 Albertslund
CVR-nr.	35649255
Stiftelsesdato	27. januar 2014
Regnskabsår	27. januar 2014 - 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Claes Hasse Malmgren, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i årets løb.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. januar 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. -54.903, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 1.347, og en egenkapital på kr. -4.903.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved positiv indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabets drift har i regnskabsåret været underskudsgivende og egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater realiseres.

Det er ledelsens opfattelse, at de forventede positive resultater vil blive realiseret, således at forudsætningerne om selskabets fortsatte drift er tilstede.

Årsregnskabet aflægges derfor under denne forudsætning.

SKUB ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-54.903</u>
Bruttoresultat		<u>-54.903</u>
Driftsresultat		<u>-54.903</u>
Resultat før skat		<u>-54.903</u>
Årets resultat		<u>-54.903</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-54.903</u>
		<u>-54.903</u>

SKUB ApS

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		<u>1.347</u>
Tilgodehavender		<u>1.347</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.347</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.347</u>

## Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>	1	<u>50.000</u>
<b>Overført resultat</b>	2	<u>-54.903</u>
<b>Egenkapital</b>		<u>-4.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.347</u>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
